UBND PHƯỜNG TRẦN LIỄU

         BAN CHỈ ĐẠO ATTP

 Số:  01 /TB-BCĐ

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         P. Trần Liễu, ngày 24  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Đoàn kiểm tra liên ngành “ Tết Trung thu” năm 2025

Thực hiên Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Ban

chỉ đạo an toàn thực phẩm phường Trần Liễu về Kế hoạch triển khai “Tết trung

thu” năm 2025.

Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm phường Trần Liễu xây dựng lịch kiểm tra

trên địa bàn phường như sau:

I. Thành phần làm việc

1. Thành phần đoàn kiểm tra liên ngành

- Thành phần đoàn kiểm tra theo Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 19 tháng

9 năm 2025  của Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm phương Trần Liễu về Kế

hoạch triển khai “Tết trung thu” năm 2025.

2.Thành phần làm việc

 Chủ các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm tại địa phương.

3. Nội dung kiểm tra

Kiểm tra việc thực hiện công tác bảo đảm an toàn thực phẩm và triển khai

“Tết trung thu” năm 2025 trên địa bàn quản lý theo nội dung trong Kế hoạch số

01/KH-BCĐ ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm

phường năm 2025.

Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm tại

một số cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn.

2. Thời gian và địa điểm kiểm tra

* Thời gian kiểm tra: ½ ngày 25 tháng 9 năm 2025.

* Địa điểm kiểm tra: Tại các điểm sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa

bàn phường.

Thường trực Ban chỉ đạo an toàn thực phẩm phường thông báo các thành

viên Ban chỉ đạo phường chuẩn bị nội dung làm việc, cử cán bộ tham gia đoàn

kiểm tra đúng thành phần, thành viên đoàn kiểm tra liên ngành phường tham

gia đầy đủ để kế hoạch kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Các cơ sở sản xuất kinh doanh;

- Lưu: VT, BCĐ.

      TM. BAN CHỈ ĐẠO

    TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Thị Kha

		2025-10-03T17:45:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kha <nguyenthikha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-04T06:19:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!